
Coren@
Conselho Regional de Enfermãgem do Rio Grande do Norte

PORTARIA COREN-RN NO 44412024

Desígna Conselheíro pørø partícípar do encerramento da
2o Semana de Enfermagem do Hospiløl Regional Alfredo
Mesquíta Fílho,

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte -
Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secret¿íria desta Autarquia, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO o ofício n' 00112024 da Direção do Hospital Regional

Alfredo Mesquita Filho;

CONSIDERANDO a importância em realizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais para o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar o Conselheiro José Rocha Neto - Coren-Rf[ n." 322.431-TE,

paru para particípar do encerramento da 2u Semana de Enfermagem do Hospital Regional

Alfredo Mesquita Filho, situado no município de Macaíba/RN, no dia 31 de maio de 2024.

Art. 2o - O referido Conselheiro terá direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e nofinas estabelecidas.

Art. 30- Esta Portaria enlraút em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos a 31 de maio de 2024.

NataVRN,03 de junho de2024.

'l¡a"*e fig o ¿.qt tuo-.[""^.r^
Manoel Egídio da Silva JúnioÈ

Coren-RN n. o 44.942-ENF
Presidente

e.13..'n-L ¿ &- p*r'lt+t'
Batista de Moura

Coren-RN no 236.750-ENF
Conselheira Secretária

Av. dos Gerânios, 1805. Lagoa Nova. CEP: 59.078-040. Natal-RN.Tþlefone (84) 99802-0889/0971
Home page: http://www.coren.rn.gov.br E-mail: sec.executiva@coren.rn.gov.br


